
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 28.04.2025 r. 
EP.252.16.2025 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji,   o   wartości   zamówienia   mniejszej   niż   progi   
unijne,   na   zadanie   pod   nazwą:  „Dostawa pieczywa świeżego , bułki tartej        
oraz wyrobów cukierniczych ”, nr postępowania WSZ-EP-16/2025. 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert   

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 28.04.2025 r. do godz. 9:00 wpłynęły 3 oferty od następujących Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
 

1 
Piekarnia Marek Gidaszewski  

Ul.Bruszczewska 6 
Przysieka , 64-030 Śmigiel 

281 566,00 zł brutto 

2 

POLKORN Piekarnia z Cukiernią  
Spółka z o.o. 
Ul. Widok 46 

87-720 Ciechocinek 

371 715,00 zł brutto 

3 
Piekarnia Wioletta Cieślińska  

Ul. Kościuszki 86 
99-352 Dąbrowice 

204 207,00 zł brutto 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dział Zamówień Publicznych 

Eliza Manuszak 

Tel. 63 240 41 33 


